
令 和 4 年 ８ 月 1 9 日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

 ７月 23 日から 24 日にかけて発生した生活寮の利用者、職員の新型コロナウイルス

の感染状況につきましては、7 月 25 日のお知らせ以降、その後に感染した生活寮の

利用者や職員を含め、続報によりお知らせしてきましたが、療養中だった生活寮の利

用者が昨日をもって療養期間終了となったことから、本日より、寮閉鎖を解除し、通

常通り業務を再開いたしましたのでお知らせします。利用者の皆様及びご家族の皆様

にはご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

今後とも、職員一同感染防止対策に全力で努めてまいりますので、どうぞよろしく

お願い申し上げます。 


